
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  19417
   8635
   8623

Brno-Královo Pole Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Královopolští patrioti
 1.     René Pelán                                   56        1.           673
 2.     Filip Otevřel                                51        9.           591

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Andrea Pazderová                             54        1.          2397
 2.     Matyáš Svoboda                               32        2.          2292
 3.     Zdeňka Dubová                                67        3.          2305
 4.     Jaroslav Folprecht                           49        4.          2300
 5.     Edita Smělíková                              45        5.          2276
 6.     Jan Svoboda                                  60        6.          2248
 7.     Zbyněk Šolc                                  40        7.          2294
 8.     Petra Matoušková                             57        8.          2315

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karin Karasová                               56        1.          2204
 2.     Petr Souček                                  41        2.          2027
 3.     Aleš Kvíčala                                 39        3.          1987
 4.     Zuzana Olga Artimová                         58        4.          2007
 5.     Renata Polášková                             54        5.          1984
 6.     Jitka Vítková                                66        6.          1975
 7.     Alena Gruberová                              65        7.          2010

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí
 1.     Lucie Chalupová                              29       18.           881
 2.     Jana Přikrylová                              57        1.           673

Volební strana č. 6 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
 1.     Marian Charvát                               48        1.           981
 2.     Tereza Chladilová                            34        2.           968
 3.     Marie Tulková                                60        3.           945

Volební strana č. 8 - Piráti a Zelení pro Královo Pole
 1.     Marek Fišer                                  39        1.          1494
 2.     Helena Vařejková                             60        2.          1505
 3.     Michal Škerle                                38        3.          1488
 4.     Vojtěch Vašák                                24        4.          1385
 5.     Štěpán Balážik                               24        5.          1401
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Královopolští patrioti
 1.     Petr Vokurka                                 56        2.           575
 2.     Jiří Hofírek                                 45        3.           563
 3.     David Marvan                                 47        4.           572
 4.     Roman Vitt                                   40        5.           556
 5.     Iva Tejkalová                                50        6.           556
 6.     Zdeněk Pokorný                               71        7.           532
 7.     Mária Kollátorová                            50        8.           531
 8.     Ivo Vítek                                    56       10.           524
 9.     Ondřej Kusý                                  30       11.           523
10.     Karla Kutalová                               54       12.           534
11.     Pavel Spišák                                 54       13.           535
12.     Pavel Marcinka                               34       14.           536
13.     Juraj Hrabovský                              53       15.           535
14.     Oldřich Beroun                               76       16.           514
15.     Jaromír Maláč                                42       17.           527
16.     Justin Holub                                 54       18.           519
17.     Petra Pecháčková                             45       19.           524
18.     Roman Hurda                                  52       20.           509
19.     Miroslav Podborský                           56       21.           513
20.     Marek Otevřel                                46       22.           521
21.     Štěpánka Nerudová                            32       23.           512
22.     Andrea Pelánová                              48       24.           511
23.     Bronislava Bursáková                         59       25.           498
24.     Ivana Nakládalová                            44       26.           500
25.     Jana Kusá                                    60       27.           476

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Helena Blažková                              42        9.          2257
 2.     Daniel Valenta                               59       10.          2262
 3.     Vítězslav Bubílek                            71       11.          2220
 4.     Michal Jimramovský                           34       12.          2231
 5.     Marek Krejčíř                                20       13.          2212
 6.     Pavel Vytásek                                50       14.          2236
 7.     Ivan Kopečný                                 74       15.          2229
 8.     Vlastimil Kurz                               48       16.          2213
 9.     Jiří Alexa                                   38       17.          2228
10.     Ladislav Mihalovič                           84       18.          2190
11.     Tomáš Křížka                                 62       19.          2199
12.     Zdeněk Kračmer                               80       20.          2186
13.     Jana Novotná                                 79       21.          2183
14.     Jiří Kasala                                  35       22.          2200
15.     Pavel Benkovič                               69       23.          2172
16.     Radim Pazdera                                22       24.          2148
17.     Michael Novotný                              57       25.          2145
18.     Jan Gajdziok                                 39       26.          2150
19.     Markéta Osvaldová                            44       27.          2058

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Sabina Benešová                              28        8.          1955
 2.     Martin Štourač                               38        9.          1963
 3.     Radim Tomečka                                29       10.          1967
 4.     Roman Kůpa                                   47       11.          1957
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 5.     Miroslav Janošek                             69       12.          1959
 6.     Ivo Kučera                                   74       13.          1945
 7.     Michal Artim                                 65       14.          1949
 8.     Monika Kvíčalová                             36       15.          1948
 9.     Petra Součková                               36       16.          1945
10.     Agáta Védlová                                59       17.          1934
11.     Petr Vítek                                   69       18.          1927
12.     Petra Kmeťová                                45       19.          1932
13.     Sabina Holasová                              32       20.          1931
14.     Stanislav Šimák                              73       21.          1914
15.     Marie Šimáková                               73       22.          1905
16.     Natálie Benešová                             24       23.          1908
17.     Martina Gorčíková                            41       24.          1895
18.     Eva Chvátalová                               79       25.          1878
19.     Iva Novotná                                  59       26.          1851
20.     Eva Vodárková                                76       27.          1808

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí
 1.     Petr Koš                                     53        2.           649
 2.     Daniel Srb                                   47        3.           642
 3.     Martina Svobodová                            58        4.           612
 4.     Libor Holomčík                               28        5.           603
 5.     Richard Hotový                               28        6.           599
 6.     Hana Uhrová                                  53        7.           601
 7.     Regina Talová                                51        8.           608
 8.     Bedřich Zach                                 60        9.           590
 9.     Dana Boutara                                 64       10.           590
10.     Jiří Sequent                                 76       11.           586
11.     Filip Chalupa                                29       12.           586
12.     Zbyněk Uher                                  58       13.           583
13.     Zdeněk Blažek                                71       14.           594
14.     Lukáš Pyskatý                                33       15.           583
15.     Tibor Bartúnek                               51       16.           578
16.     Libor Matoušek                               50       17.           585
17.     Tereza Pyskatá                               32       19.           581
18.     Milena Ester Fiedler                         62       20.           580
19.     Josef Doležel                                70       21.           575
20.     Ladislav Německý                             76       22.           574
21.     Alena Lacová                                 60       23.           575
22.     Věra Zlámalová                               64       24.           572
23.     Hana Uhrová                                  24       25.           572
24.     Adam Novotný                                 26       26.           565
25.     Věra Skopalová                               64       27.           546

Volební strana č. 6 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
 1.     Jindřich Weiss                               38        4.           950
 2.     Samuel Iren Křen                             22        5.           894
 3.     Pavel Fráňa                                  30        6.           935
 4.     Veronika Sonnenscheinová                     35        7.           943
 5.     Karel Kosina                                 56        8.           895
 6.     Jiří Brauner                                 62        9.           896
 7.     Marek Kučera                                 47       10.           911
 8.     Pavla Komendová                              35       11.           921
 9.     Ondřej Charvát                               20       12.           870
10.     Jiří Srna                                    38       13.           891
11.     Dana Stračárová                              56       14.           892
12.     Markéta Fryčarová                            46       15.           869
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13.     Gabriela Kučerová                            44       16.           876
14.     Tomáš Martoch                                41       17.           849
15.     Václav Farář                                 48       18.           860
16.     Petra Rohelová                               42       19.           857
17.     Michaela Horká                               45       20.           845
18.     Alena Lukjanová                              48       21.           869
19.     Jiří Slavík                                  76       22.           845
20.     Alena Charvátová                             47       23.           852
21.     Markéta Tulková                              26       24.           839
22.     Nikola Svobodová                             36       25.           824
23.     Karel Kratochvil                             64       26.           787
24.     Martin Báča                                  45       27.           761

Volební strana č. 8 - Piráti a Zelení pro Královo Pole
 1.     Jitka Buksová Palátová                       40        6.          1428
 2.     Ondřej Hýsek                                 42        7.          1401
 3.     Theodor Neugebauer                           19        8.          1357
 4.     Marek Lahoda                                 30        9.          1449
 5.     Leoš Fučík                                   68       10.          1387
 6.     Marie Plášková                               31       11.          1378
 7.     Bohdan Jeřábek                               47       12.          1375
 8.     Anna Kraus                                   30       13.          1365
 9.     Aristid Franc                                56       14.          1362
10.     Lucie Jandová                                23       15.          1352
11.     Jiří Ulip                                    41       16.          1382
12.     Andrea Typltová                              50       17.          1352
13.     Šárka Špičková                               45       18.          1340
14.     Jaroslava Pikhartová                         64       19.          1323
15.     Lenka Bělková                                56       20.          1327
16.     Helena Volná                                 38       21.          1360
17.     Saša Srp                                     26       22.          1325
18.     Jitka Kozelková                              77       23.          1312
19.     Lucie Buřilová                               38       24.          1342
20.     Jana Škerlová                                38       25.          1325
21.     Dagmar Neugebauerová                         47       26.          1292
22.     Viktor Valtr                                 57       27.          1252

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Královopolští patrioti
Počet hlasů pro stranu:  14460, hranice:      588,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Pelán                                       673
              2.    Petr Vokurka                                     575
              3.    Jiří Hofírek                                     563
              4.    David Marvan                                     572
              5.    Roman Vitt                                       556
              6.    Iva Tejkalová                                    556
              7.    Zdeněk Pokorný                                   532
              8.    Mária Kollátorová                                531
              9.    Filip Otevřel                                    591
             10.    Ivo Vítek                                        524
             11.    Ondřej Kusý                                      523
             12.    Karla Kutalová                                   534
             13.    Pavel Spišák                                     535
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             14.    Pavel Marcinka                                   536
             15.    Juraj Hrabovský                                  535
             16.    Oldřich Beroun                                   514
             17.    Jaromír Maláč                                    527
             18.    Justin Holub                                     519
             19.    Petra Pecháčková                                 524
             20.    Roman Hurda                                      509
             21.    Miroslav Podborský                               513
             22.    Marek Otevřel                                    521
             23.    Štěpánka Nerudová                                512
             24.    Andrea Pelánová                                  511
             25.    Bronislava Bursáková                             498
             26.    Ivana Nakládalová                                500
             27.    Jana Kusá                                        476

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  60146, hranice:     2449,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Pazderová                                2397
              2.    Matyáš Svoboda                                  2292
              3.    Zdeňka Dubová                                   2305
              4.    Jaroslav Folprecht                              2300
              5.    Edita Smělíková                                 2276
              6.    Jan Svoboda                                     2248
              7.    Zbyněk Šolc                                     2294
              8.    Petra Matoušková                                2315
              9.    Helena Blažková                                 2257
             10.    Daniel Valenta                                  2262
             11.    Vítězslav Bubílek                               2220
             12.    Michal Jimramovský                              2231
             13.    Marek Krejčíř                                   2212
             14.    Pavel Vytásek                                   2236
             15.    Ivan Kopečný                                    2229
             16.    Vlastimil Kurz                                  2213
             17.    Jiří Alexa                                      2228
             18.    Ladislav Mihalovič                              2190
             19.    Tomáš Křížka                                    2199
             20.    Zdeněk Kračmer                                  2186
             21.    Jana Novotná                                    2183
             22.    Jiří Kasala                                     2200
             23.    Pavel Benkovič                                  2172
             24.    Radim Pazdera                                   2148
             25.    Michael Novotný                                 2145
             26.    Jan Gajdziok                                    2150
             27.    Markéta Osvaldová                               2058

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  52665, hranice:     2145,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karin Karasová                                  2204
              2.    Petr Souček                                     2027
              3.    Aleš Kvíčala                                    1987
              4.    Zuzana Olga Artimová                            2007
              5.    Renata Polášková                                1984

551007 - str. č. 5
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              6.    Jitka Vítková                                   1975
              7.    Alena Gruberová                                 2010
              8.    Sabina Benešová                                 1955
              9.    Martin Štourač                                  1963
             10.    Radim Tomečka                                   1967
             11.    Roman Kůpa                                      1957
             12.    Miroslav Janošek                                1959
             13.    Ivo Kučera                                      1945
             14.    Michal Artim                                    1949
             15.    Monika Kvíčalová                                1948
             16.    Petra Součková                                  1945
             17.    Agáta Védlová                                   1934
             18.    Petr Vítek                                      1927
             19.    Petra Kmeťová                                   1932
             20.    Sabina Holasová                                 1931
             21.    Stanislav Šimák                                 1914
             22.    Marie Šimáková                                  1905
             23.    Natálie Benešová                                1908
             24.    Martina Gorčíková                               1895
             25.    Eva Chvátalová                                  1878
             26.    Iva Novotná                                     1851
             27.    Eva Vodárková                                   1808

Volební strana č. 4 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   4019, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Skoumal                                   187
              2.    Denisa Čerevková                                 185
              3.    Jana Fialová                                     167
              4.    Mája Proksová                                    171
              5.    Marcela Kumanová                                 164
              6.    Radomíra Kolísková                               158
              7.    Michal Urbánek                                   156
              8.    Jiří Mazanec                                     148
              9.    Jiří Tajovský                                    155
             10.    Jitka Procházková                                152
             11.    Jiřina Urbánková                                 155
             12.    František Šír                                    152
             13.    David Žáček                                      149
             14.    Jiří Černý                                       149
             15.    František Uzel                                   146
             16.    Jiří Rozhon                                      148
             17.    Jaroslava Ryplová                                144
             18.    Bohumila Rozhonová                               142
             19.    Monika Uzlová                                    152
             20.    Viktor Jevsejenko                                150
             21.    Ivana Kumanová                                   145
             22.    Mykola Čerevka                                   145
             23.    Jitka Lašková                                    150
             24.    Světlana Proksová                                  N
             25.    Michael Pöschl                                   150
             26.    Aleš Franek                                      150
             27.    Alena Šimková                                    149

Volební strana č. 5 - SPD a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  16283, hranice:      663,3
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Přikrylová                                  673
              2.    Petr Koš                                         649
              3.    Daniel Srb                                       642
              4.    Martina Svobodová                                612
              5.    Libor Holomčík                                   603
              6.    Richard Hotový                                   599
              7.    Hana Uhrová                                      601
              8.    Regina Talová                                    608
              9.    Bedřich Zach                                     590
             10.    Dana Boutara                                     590
             11.    Jiří Sequent                                     586
             12.    Filip Chalupa                                    586
             13.    Zbyněk Uher                                      583
             14.    Zdeněk Blažek                                    594
             15.    Lukáš Pyskatý                                    583
             16.    Tibor Bartúnek                                   578
             17.    Libor Matoušek                                   585
             18.    Lucie Chalupová                                  881
             19.    Tereza Pyskatá                                   581
             20.    Milena Ester Fiedler                             580
             21.    Josef Doležel                                    575
             22.    Ladislav Německý                                 574
             23.    Alena Lacová                                     575
             24.    Věra Zlámalová                                   572
             25.    Hana Uhrová                                      572
             26.    Adam Novotný                                     565
             27.    Věra Skopalová                                   546

Volební strana č. 6 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
Počet hlasů pro stranu:  23825, hranice:      970,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Charvát                                   981
              2.    Tereza Chladilová                                968
              3.    Marie Tulková                                    945
              4.    Jindřich Weiss                                   950
              5.    Samuel Iren Křen                                 894
              6.    Pavel Fráňa                                      935
              7.    Veronika Sonnenscheinová                         943
              8.    Karel Kosina                                     895
              9.    Jiří Brauner                                     896
             10.    Marek Kučera                                     911
             11.    Pavla Komendová                                  921
             12.    Ondřej Charvát                                   870
             13.    Jiří Srna                                        891
             14.    Dana Stračárová                                  892
             15.    Markéta Fryčarová                                869
             16.    Gabriela Kučerová                                876
             17.    Tomáš Martoch                                    849
             18.    Václav Farář                                     860
             19.    Petra Rohelová                                   857
             20.    Michaela Horká                                   845
             21.    Alena Lukjanová                                  869
             22.    Jiří Slavík                                      845
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             23.    Alena Charvátová                                 852
             24.    Markéta Tulková                                  839
             25.    Nikola Svobodová                                 824
             26.    Karel Kratochvil                                 787
             27.    Martin Báča                                      761

Volební strana č. 7 - KRÁLOVO POLE S DOBROU ADRESOU A SOCIÁLNÍ DEMOKRACIÍ
Počet hlasů pro stranu:   7491, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renáta Pitelová                                  332
              2.    Jan Šrůtek                                       391
              3.    Eva Bače                                         312
              4.    Oldřich Svoboda                                  302
              5.    Ludmila Vítová                                   291
              6.    Jana Voglová                                     299
              7.    Pavel Beneš                                      260
              8.    Monika Petrašová Kaliničová                      280
              9.    Vojtěch Elstner                                  296
             10.    Anna Benešová                                    265
             11.    Jiří Buchtela                                    274
             12.    Soňa Fajtová                                     281
             13.    Anna Sádecká                                     282
             14.    Marcela Svobodová                                270
             15.    Michal Růžička                                   274
             16.    Leopold Brückner                                 273
             17.    Lukáš Vít                                        258
             18.    Jana Böhmová                                     277
             19.    Jana Adamová                                     262
             20.    Bedřich Toman                                    260
             21.    Štěpán Buchtela                                  261
             22.    Jarmila Macourková                               253
             23.    Soňa ?akmak                                      253
             24.    Milan Kalina                                     259
             25.    Kateřina Kosíková                                255
             26.    Martin Šrůtek                                    250
             27.    Jakub Šebor                                      221

Volební strana č. 8 - Piráti a Zelení pro Královo Pole
Počet hlasů pro stranu:  37059, hranice:     1509,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Fišer                                     1494
              2.    Helena Vařejková                                1505
              3.    Michal Škerle                                   1488
              4.    Vojtěch Vašák                                   1385
              5.    Štěpán Balážik                                  1401
              6.    Jitka Buksová Palátová                          1428
              7.    Ondřej Hýsek                                    1401
              8.    Theodor Neugebauer                              1357
              9.    Marek Lahoda                                    1449
             10.    Leoš Fučík                                      1387
             11.    Marie Plášková                                  1378
             12.    Bohdan Jeřábek                                  1375
             13.    Anna Kraus                                      1365
             14.    Aristid Franc                                   1362
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             15.    Lucie Jandová                                   1352
             16.    Jiří Ulip                                       1382
             17.    Andrea Typltová                                 1352
             18.    Šárka Špičková                                  1340
             19.    Jaroslava Pikhartová                            1323
             20.    Lenka Bělková                                   1327
             21.    Helena Volná                                    1360
             22.    Saša Srp                                        1325
             23.    Jitka Kozelková                                 1312
             24.    Lucie Buřilová                                  1342
             25.    Jana Škerlová                                   1325
             26.    Dagmar Neugebauerová                            1292
             27.    Viktor Valtr                                    1252

........................................00:17 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Alice Večeřová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Kateřina Horáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Královo Pole Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  215948               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Královopolští patrioti            14460   27     215948,00            6,69
č. 2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09           60146   27     215948,00           27,85
č. 3 - ANO 2011                          52665   27     215948,00           24,38
č. 4 - RESTART PRO BRNO                   4019   26     207949,92            1,93
č. 5 - SPD a nezávislí                   16283   27     215948,00            7,54
č. 6 - Lidovci a Starostové              23825   27     215948,00           11,03
č. 7 - KR.POLE S DOB. ADR. A SOC. DEM     7491   27     215948,00            3,46
č. 8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole       37059   27     215948,00           17,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Královopolští patrioti
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
      ANO 2011
      SPD a nezávislí
      Lidovci a Starostové
      Piráti a Zelení pro Kr.Pole

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           60146,00     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   2.           52665,00     3 - ANO 2011                      
   3.           37059,00     8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole   
   4.           30073,00     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   5.           26332,50     3 - ANO 2011                      
   6.           23825,00     6 - Lidovci a Starostové          
   7.           20048,66     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   8.           18529,50     8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole   
   9.           17555,00     3 - ANO 2011                      
  10.           16283,00     5 - SPD a nezávislí               
  11.           15036,50     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  12.           14460,00     1 - Královopolští patrioti        
  13.           13166,25     3 - ANO 2011                      
  14.           12353,00     8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole   
  15.           12029,20     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  16.           11912,50     6 - Lidovci a Starostové          
  17.           10533,00     3 - ANO 2011                      
  18.           10024,33     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  19.            9264,75     8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole   
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  20.            8777,50     3 - ANO 2011                      
  21.            8592,28     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  22.            8141,50     5 - SPD a nezávislí               
  23.            7941,66     6 - Lidovci a Starostové          
  24.            7523,57     3 - ANO 2011                      
  25.            7518,25     2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  26.            7411,80     8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole   
  27.            7230,00     1 - Královopolští patrioti        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Královopolští patrioti             2
 2 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            8
 3 - ANO 2011                           7
 5 - SPD a nezávislí                    2
 6 - Lidovci a Starostové               3
 8 - Piráti a Zelení pro Kr.Pole        5

........................................00:17 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Alice Večeřová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Kateřina Horáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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